МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 г. №231
«Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг»

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №21», утвержденного приказом от 01.09.2016г
№ 230, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый порядок определения платы за оказание
платных образовательных услуг:____________________________ ___________

№
п/п

Название образовательной программы Стоимость,
рублей

1 Школа будущего первоклассника 4 500,00
2 Школа абитуриента (за один предмет) 4 800,00

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения,
возникшие с 01.09.2016г по 30.04.2016г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Шмидт М.А., заместителя директора Грошеву И.Е., главного
бухгалтера Кулагину А.М.

Директор

mailto:school21ozr@vandex.ru